12  - Ficam desafetados de bem de uso 
1 

especial para bem de uso dominical os lotes urbanos n2s 01, 02, 

03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11417, 18, 19, 20, 21, 22 e 23, 

quadra-n2  920 do Loteamento Jardim Alto Alegre, nestacidade, 

com área total de 6.515,26 m2  (seis mil, quinhentos e quinze vir 

gula vinte e seis' metros quadrados); possuindo as seguintes con 

frontaçães: 

I - Ao Norte, com a Rua Gonçalves Ledo; 

numa extensão de 124,10 m; 

II - A Leste, com a Rua JOse Venencio Heiss, 

numa extensão de 52,50 m; 

III - Ao Sul, com a Rua Inácio Lustosa, nu

[...]

DECRETA: 

Art. 1° - Fica concedida ao Clube Recreativo e Esportivo 
Aliança a permissão de uso, gratuita e por tempo indeterminado, dos lotes urbanos nos 
01 a 11 e 17 a 23 da quadra n° 920 do Loteamento Jardim Alto Alegre, nesta cidade, 
com área total de 6.515,26 m2  (seis mil, quinhentos e quinze metros e vinte e seis 
decímetros quadrados), possuindo as seguintes confrontações: 

I — ao Norte, com a Rua Gonçalves Ledo, na extensão de 124,10 

m; 	
II — a Leste, com a Rua José Venâncio Heiss, na extensão de 

52,50m; 	
III — ao Sul, com a Rua Inácio Lustosa, na extensão de 124,10 m;

[...]

neste Município, com as divisas e confrontações constantes da Transcrição n° 26.058 do 1° 
Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Toledo; 

II — à Associação do Grupo de Idosos Frei Alceu Richetti, 
inscrita no CNPJ sob n° 03.525.759/0001-86, o lote urbano tf 188 da quadra n° H-32, com 
área de 1.350,00 m2  (um mil trezentos e cinquenta metros quadrados), situado no 
Loteamento Jardim Porto Alegre, nesta cidade, com as divisas e confrontações constantes 
da Matrícula n° 40.581 do 1" Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Toledo; 

III — à Associação de Moradores Panorama II, inscrita no CNPJ

[...]

Loteamento Jardim Frigobrás, nesta cidade, conforme Matrícula n° 14.448 do 1' Serviço 
de Registro de Imóveis da Comarca de Toledo: 

IV - à Associação de Moradores e Amigos do Jardim Panambi, 

14.240, ?-2-1-  C  

inscrita no CNPJ sob n° 80.403.165/0001-43, os lotes urbanos n's 09 a 12 da quadra n° 
820, com área de 2.165,85 m2  (dois mil cento e sessenta e cinco metros e oitenta e cinco 
decímetros quadrados), situado no Loteamento Jardim Panambi II, nesta cidade, com as 
divisas e confrontações constantes da Matricula n° 22.658 do 1° Serviço de Registro de 
Imóveis da Comarca de Toledo; 

V — ao Grupo de Idosos São Pedro da Vila Operária, inscrito no